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Kaupunginjohtaja Matias Hilden keräsi roskia Virasojalla 5.5. siivoustalkoissa

Miljoona roskapussia -kampanja päättyi

Tiedote  22.5.2023 10:26

Kampanja-aikana Ylen laskuriin merkittiin 901 Imatralla kerättyä roskapussillista. Roskapihtejä voi nyt lainata

kirjastosta.

Imatralla 5.5. pidetyt siivoustalkoot sujuivat hyvin. Tapahtumaan . ilmoittautui kaikkiaan 31 yhteisöä

Kerääjät ja roskien väheneminen näkyi Imatran Kiinteistö- ja aluepalvelu Oy:n työnjohtaja Aulikki Pulkkisen mukaan myös

katukuvassa. 

– Kaikki Kipan siivoustalkoisiin tuomat neljätoista roska-astiaa olivat talkoiden jäljiltä täynnä ja irtopussejakin kerättiin ympäri

kaupunkia aika reilusti.

Pulkkisen mukaan talkoiden jälki tuntui kaupungissa.

– Tietyt väylät siistiytyivät ja Kipan porukalla pystyimme keskittymään muihin kohteisiin, Pulkkinen kertoo.

Kampanjaa varten Vuoksen varsille tuodut ylimääräiset roska-astiat on nyt kerätty pois. Jatkossa roskat tulee laittaa omiin

roskiksiin.
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Roskapihtejä oli lainattavissa Imatran kaupungin asiakaspalvelusta kampanja-ajan loppuun saakka. Asiakaspalvelussa oli

saatavilla myös roskapusseja ja käsineitä.

– Jos keräätte roskia isommalla porukalla, voitte ilmoittaa asiakaspalveluun, mihin olette kasanneet jätesäkit, niin Kipa

huolehtii roskat pois, Liukkonen opastaa.

Ylen laskuriin päätyi 901 kerättyä pussia

Kipan ja muiden talkoita tarkkailleiden havaintojen perusteella imatralaiset ottivat osaa kampanjaan kiitettävästi. Ylen laskuriin

päätyneet .  Määrä kesti hyvin vertailun muihin kaupunkeihin.

Pienimmät kunnat keräsivät roskia väkimäärään nähden eniten ja isot kaupungin vähiten.

901 roskapussia tarkoitti 35 pussia tuhatta asukasta kohti

Vaikka roskien keruukampanja on tällä erää ohi, ei keräämistä tarvitse lopettaa.

– Kaupunki on yhä tekevien yhteisöjen tukena, joten isompiin roskatalkoisiin löytyy yhä jätesäkkejä ja kerättyjen säkkien

keruusta voidaan sopia. Pienempään keruunälkään on pääkirjastosta lainattavissa roskapihtejä, kertoo

osallisuuskoordinaattori Heikki Laine.

Lisätietoja:

Työnjohtaja Aulikki Pulkkinen, Imatran Kiinteistö- ja aluepalvelu, p. 0406779141, aulikki.pulkkinen@imatrankipa.fi

Kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen, 020 - 617 4704, erika.luhtanen@imatra.fi

Osallisuuskoordinaattori Heikki Laine, 020 - 617 2321, heikki.laine@imatra.fi

Juttua päivitetty 15.6.2023, lisätty tiedot Ylen kampanjan päättymisestä, kerättyjen roskapussien määrästä ja Laineen

kommentti.

Ylen kampanjalaskuri toimii Yle-tunnuksilla

Valtakunnallinen Miljoona roskapussia -kampanja jatkuu aina kesäkuun puoleen väliin saakka. Silloin päättyy 

, jossa tavoitteena on saada kerättyä miljoona roskapussillista roskia pois luonnosta.

Kerättyjen pussillisten määrää seurataan Ylen roskapussilaskurin avulla. Laskuriin voi ilmoittaa keräämänsä pussit

kirjautumalla siihen Yle-tunnuksella.
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Imatralla laskuriin oli merkattu 22.5. mennessä 773 roskapussia.
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